UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

Về việc giải quyết khiếu nại của

bà Trần Thị Liêu thuộc dự án

đường Sở Tư pháp kết nối với

đường Tân Việt Hòa

                               Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh

Xét kiến nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

920/STNMT-QLĐĐ ngày 21/3/2022; Văn bản số 02/UBND-QLDA&PTQĐ

ngày 07/01/2021 của UBND thành phố Cao Lãnh về việc giải quyết khiếu nại

của bà Trần Thị Liêu, ngụ xã Tịnh Thới, thành phố Cao Lãnh liên quan đến dự

án đường Sở Tư pháp kết nối với đường Tân Việt Hòa, thành phố Cao Lãnh,

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Trần Trí Quang:

1. Thống nhất chủ trương, giao Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh

khảo sát giá đất nông nghiệp tại thời điểm lập phương án ban đầu trong phạm vi

50m đầu đối với 20 trường hợp có thửa đất tiếp giáp đường giao thông trên địa bàn

xã Tịnh Thới, thuộc dự án đường Sở Tư pháp kết nối với đường Tân Việt Hòa

theo đề xuất của Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh tại Văn bản 02/UBND-

QLDA&PTQĐ  ngày 07/01/2021, gửi Sở Tài nguyên và Môi trường trong 30 ngày

làm việc.

2. Trên cơ sở tại Mục 1, giao Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định, trình

Ủy ban nhân dân Tỉnh trong 20 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (T).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T13:42:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T14:33:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T14:33:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T14:33:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T14:33:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!